TREINAMENTO: Será fornecido treinamento para operação do equipamento: 
Para 1 turma de 3 horas-aula, expositivas e práticas, para 5 pessoas, com 
fornecimento de material didático para os participantes. 

ITEM QDE VALOR UNITÁRIO VALOR TOTAL 

01 01 R$ 31.690,00 R$ 31.690,00 

(TRINTA E UM MIL SEISCENTOS E NOVENTA REAIS) 

Garantia de 12 meses contra defeitos de fabricação. Assistência Técnica 
FROMM em todo território nacional. 
Conforme item 11.6 do edital “As substituições de peças/acessórios e a mão-
de-obra, quando das revisões em garantia, estarão sujeitas às obrigações

[...]

72) 4330-4/04 Serviços de pintura de edifícios; 
73) 9609-2/04 Exploração de máquinas de serviços pessoais acionadas por moeda; 

Capital: R$

(DEZ MIL REAIS)
          10.000,00 Microempresa ou

Empresa de Pequeno Porte
(Lei nº 123/2006)

Capital Integralizado: R$            2.500,00
(DOIS MIL E QUINHENTOS REAIS)

Prazo de Duração

Indeterminado

9.000,00

1.000,00

RAFAEL PENA GONZALES

ERICK COUTINHO PINHEIRO

SOCIO

SOCIO

Sócios/Participação no Capital/Espécie de Sócio/Administrador/Término do Mandato

077.375.949-22

086.440.689-46